
PATPAL- FBB

COMISION DE CONCUSO CAS 003-2023

N° OFICINA APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CODIGO 

DE 

POSTULACION

CARGO QUE POSTULA

APTOS

/NO 

APTOS

OBSERVACION

1 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ENRIQUEZ QUISPE VIVIAN HILDA 75463685  142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

2 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RODRIGUEZ CARAZAS DAYAHN PATRICIA 45456154 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

3
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
ECHE COBEÑAS JORGE LUIS 02871369 095-2023 ESPECIALISTA ADMINITRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

4
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
MONTES CUEVA BRISSETT STEFFANY 47047051 095-2023 ESPECIALISTA ADMINITRATIVO APTO

5
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
ORBEGOSO FLORES GRACIELA DEL CARMEN 06771281 095-2023 ESPECIALISTA ADMINITRATIVO NO APTO NO TIENE CV 

6
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
BALLARTA RAMOS ROSALIO ORLANDO 07378816 096-2023 ANALISTA EN PLANEAMIENTO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

7
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
ESQUIVEL ESCOBAR DAVID EDGAR 06270726 096-2023 ANALISTA EN PLANEAMIENTO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

8
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
OLORTIGUE HUAMAN CRISTIAN JESUS 74748768 096-2023 ANALISTA EN PLANEAMIENTO APTO

9
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
PABLO CALLUPE JOHNY ZACARIAS 09608576 096-2023 ANALISTA EN PLANEAMIENTO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

10
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
PALACIOS VEGA EDUARDO PAUL 09599946 096-2023 ANALISTA EN PLANEAMIENTO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

11
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
RUIZ LOZANO JORGE LUIS 09591411 096-2023 ANALISTA EN PLANEAMIENTO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

12
GERENCIA DE PLANEAMIENTO 

Y PRESUPUESTO
SEGAMA MUÑOZ CELIA ESTER 47843205 096-2023 ANALISTA EN PLANEAMIENTO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

13 GERENCIA GENERAL NORABUENA RODRIGUEZ DALIA ANDREA 46091591 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

14 GERENCIA GENERAL  FLORES CARRILLO OSCAR HUMBERTO 46709092 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV DOCUMENTADO

15 GERENCIA GENERAL ALBINO TINCO DAVID JUMIOR 76851879 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV DOCUMENTADO

16 GERENCIA GENERAL ANGULO PALMA RICARDO EDUARDO 09633308 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV DOCUMENTADO

17 GERENCIA GENERAL AROTOMA HUANACO MARITZA 71779594 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

18 GERENCIA GENERAL AYASTA PISCOYA YANIRA LISVET 73465208 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLA EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

19 GERENCIA GENERAL CANCHARI SARAVIA ALINA CRISTINA 71689021 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4-A

20 GERENCIA GENERAL CONCHA AQUINO ROXANA GRACE 06285027 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ADJUNTA CV

RELACION DE APTOS Y NO APTOS CAS 003-2023
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21 GERENCIA GENERAL DIAZ ROJAS NECKER 70782173 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLA EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

22 GERENCIA GENERAL DIESTRA SANCHEZ YULY 48262757 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4-A

23 GERENCIA GENERAL ESCUDERO HEMERYTH AXEL ANDRE CARLO 70668599 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

24 GERENCIA GENERAL ESPINOZA CORONADO VICTOR HUGO 74247180 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

25 GERENCIA GENERAL FLORES ASTETE CHRISTOPHER JESUS 46798124  097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

26 GERENCIA GENERAL MALLQUI GUERE MARIA DE LOS ANGELES 73511193 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

27 GERENCIA GENERAL QUIÑONES VILCATOMA VIDAL JUNIOR 46809077 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO CV 

28 GERENCIA GENERAL SIFUENTES GARCIA ANGELA MARIA 71251179 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

29 GERENCIA GENERAL SILVA DA CUNHA OSCAR ANTONIO 70316658 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

30 GERENCIA GENERAL VALERIANO LOAYZA OSCAR EUGENIO 06786072  097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

31 GERENCIA GENERAL VILLA GARCIA PIERINA NOELY 46681366 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

32
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
CAÑARI VALLE RIESTRA OMAR RENE 44908180 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

33
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
SANCHEZ HERNANDEZ ELISEO CELSO 25742251 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

34
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
 BULNES OCHOA ALEJANDRO JUNIOR 48022552 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN CV DOCUMENTADO

35
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
 MANCHEGO  CASTRO  ANA PAOLA 71467250 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO ESTA FOLIADO CORRECTAMENTE

36
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
BERROSPI VELASQUE MARIA ANGELICA 76016624 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

37
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
CAVERO ASPAJO PABLO JOSE 43662589 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

38
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
DIAZ MARTINEZ ANTHONY EFRAIN 75850790  098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO ESTA IMCOMPLETO EL FORMATO 4-A

39
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
DIEZ MANCILLA JUAN CARLOS 48028786 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

40
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
GARRIDO CUICAPUSA JORGE ARMANDO 75911461 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

41
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
GUZMAN TOCTO ANA VICTORIA 25729259 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE ORDEN SEGÚN 2.3 DE LAS BASES

42
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
HERRERA VELAZQUE NAYELI ROSALINDA 72534389 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
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43
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
IRIGOIN OCSAS FELIX ANTHONY 72196247 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO ESTA FOLIADO 

44
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
JAIMES VALDERRAMA MIKE ALONSO 72180196 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN CV DOCUMENTADO

45
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
LAZARO LAZARO GLAIMER RUFO 10751294 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN CV DOCUMENTADO

46
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
LLANCO HUAQUISTO ROCIO MILAGROS 41449960 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

47
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
MARTINEZ VALLADARES ROLANDO LINCOL 42415520 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

48
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
MINETTO MORI PEDRO ALONSO 45009813 097-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4-A

49
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
MORENO ORELLANA PAMELA ALEXANDRA 76368974  098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

50
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
MORENO SANTIVAÑEZ MARIA DEL ROSARIO 73120722 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

51
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
ORE JURADO FRANK CRISTIAN 70927984 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

52
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
PINO FLORES LUIS ALONSO 75369300 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN CV DOCUMENTADO

53
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
PRADA NORIEGA PRICILA 75559671 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

54
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
ROMERO DAHUA KEYLA RUTH 75977129 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

55
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
RONDON MEZA MILAGROS SOLEDAD 40716667 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN CV DOCUMENTADO

56
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
TORRES CHAFLOQUE YADHIRA ARACELI 75075030 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

57
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
ULLOA MARTINEZ NICOLE MARION 73295337 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN CV DOCUMENTADO

58
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
VELASQUE ESPINOZA KATHYA SOFIA 46823545 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

59
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
YAMAMOTO FUCHS CAMILA ELENA 72923740 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

60
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
ZAPATA RIVERA ALEXIS AARON 72869715 098-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

61
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
CAÑARI VALLE RIESTRA OMAR RENE 44908180 099-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO SE PRESENTO EN E COD 098

62
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
 PINTADO CORDOVA JUAN CARLOS 43138106 099-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

63
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
BAÑEZ   GARCIA JACKELINE MAGALLY 43615405 099-2023 ASISTENTE CONTABLE APTO

64
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
MAMANI ARIAS DIANA DAISY 10374669 099-2023 ASISTENTE CONTABLE APTO
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65
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
PATIÑO MALLMA ROCIO DEL PILAR 40415243 099-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

66
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
ROMERO VILLON BEATRIZ ELISA 46019934 099-2023 ASISTENTE CONTABLE APTO

67
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD 

Y COSTOS
SUAREZ ALVAREZ SILVIA MILAGROS 40379918 099-2023 ASISTENTE CONTABLE NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

68 SUBGERENCIA DE TESORERIA DAZA   RIOS KAREN LIZETH 41023515 100-2023 COORDNADOR FINANCIERO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

69 SUBGERENCIA DE TESORERIA DELGADO PICAZA PATRICIA GERALDINE 46643615 100-2023 COORDNADOR FINANCIERO NO APTO NO AJUNTO DNI

70 SUBGERENCIA DE TESORERIA FUNG VIA WALDIR DE JESUS 45484655 100-2023 COORDNADOR FINANCIERO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

71 SUBGERENCIA DE TESORERIA LOARTE   RAMIREZ GUILLERMO ANTONIO 46777508 100-2023 COORDNADOR FINANCIERO APTO

72 SUBGERENCIA DE TESORERIA VILLANUEVA PAZ MIGUEL EDUARDO 45030899 100-2023 COORDNADOR FINANCIERO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

73 SUBGERENCIA DE TESORERIA ZABALA ANKASS LAZARO LUIS 41291605 100-2023 COORDNADOR FINANCIERO NO APTO NO FIRMO CV DOCUMENTADO

74 SUBGERENCIA DE TESORERIA ZAVALETA POLO PEDRO MIGUEL 10201049 101-2023 PLAZA SUSPENDIDA

75 SUBGERENCIA DE TESORERIA TRUJILLO CASTILLO JAVIER ENRIQUE 46553695 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

76 SUBGERENCIA DE TESORERIA  BARBOZA VALENCIA ZAHIR STEFAN 71455298 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

77 SUBGERENCIA DE TESORERIA ARTEAGA VARGAS GENESIS DEL PILAR 71304536 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

78 SUBGERENCIA DE TESORERIA AVILA YATACO AROA CORAL 73177075 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

79 SUBGERENCIA DE TESORERIA CRUZ FERNANDEZ JACQUELINE VICTORIA 79230956 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

80 SUBGERENCIA DE TESORERIA CUBILLAS CUBA SEBASTIAN ALONSO 74693024 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV DOCUMENTADO

81 SUBGERENCIA DE TESORERIA GUERRA BENITO YASSENIN ZULEMA 46297787 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

82 SUBGERENCIA DE TESORERIA MASGO VARA YANESE RAQUEL 76920285 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

83 SUBGERENCIA DE TESORERIA MOZOMBITE SANCHEZ TATIANA 44393389 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

84 SUBGERENCIA DE TESORERIA PEREYRA MAURICIO LADY EDITH 70443963 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

85 SUBGERENCIA DE TESORERIA REQUENA ALFARO WALTER GREGORY 73253314 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

86 SUBGERENCIA DE TESORERIA REYNA GOMERO CYNTHIA MERYLIN 72666606 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
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87 SUBGERENCIA DE TESORERIA RODRIGUEZ LOPEZ JESSICA MABEL 09935815 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

88 SUBGERENCIA DE TESORERIA TOVAR REYES JOSUE 48497006 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

89 SUBGERENCIA DE TESORERIA ULLOA VALIENTE RONALDO MARTIN 76322695 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE CV 

90 SUBGERENCIA DE TESORERIA VADILLO PORCILE LAURA LUZ 45393743 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

91 SUBGERENCIA DE TESORERIA VALES RAMIREZ ROSITA MILAGROS 76762272 102-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE CERTIFICADOS DE ESTUDIOS 

92 SUBGERENCIA DE TESORERIA CHAFLOQUE CHUNGA SOLANGE MILUSKA 78016123 103-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

93 SUBGERENCIA DE TESORERIA CHILINGANO CHUCHON MARCO ANTONIO 9894690 103-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

94 SUBGERENCIA DE TESORERIA CONDORI SUCA ZUMITHA MAGALHY 71563917  103-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

95 SUBGERENCIA DE TESORERIA CORREA SAAVEDRA MARIBEL LILI 77386112 103-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

96 SUBGERENCIA DE TESORERIA CORTEZ OSCCO JOSELYN MILAGROS 48998639 103-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DNI 

97 SUBGERENCIA DE TESORERIA CHILE CHALLCO MICHAEL ROBINSON 45474116 104-2023 ASISTENTE DE TESORERIA APTO

98 SUBGERENCIA DE TESORERIA FLORES SANCHEZ ANGELA 47027469 104-2023 ASISTENTE DE TESORERIA NO APTO NO TIENE DOCUMENTOS SUSTENTARIOS DEL CV

99 SUBGERENCIA DE TESORERIA PURIZAGA ARAPA ELEAZAR PABLO 41010479 104-2023 ASISTENTE DE TESORERIA APTO

100 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ALE IZAGUIRRE CAROLINA CECILIA 40763740 105-2023 ABOGADO APTO

101 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA RUIZ POMA D'KARLO OMAR 42248784 106-2023 ABOGADO APTO

102 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CISNEROS RAMIREZ KAREN 43646643 107-2023 ABOGADO APTO

103 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA NORABUENA RODRIGUEZ DALIA ANDREA 46091591  108-2023 ABOGADO APTO

104 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ANTON HUAMANCHUMO MARIA ROSARIO 25492760 108-2023 ABOGADO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

105 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ARISTA CHAVEZ XIMENA ADELAIDA 71387584  108-2023 ABOGADO APTO

106 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CARBAJAL GALLEGOS ALAN GABRIEL 70331118 108-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMO FORMATO 4-A

107 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CHERO HERNANDEZ LUISA VICTORIA DEL ROSARIO77097309 108-2023 ABOGADO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

108 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA DAVILA DELGADO LESLYE 43038123 108-2023 ABOGADO NO APTO NO FIRMO FORMATO 4-A
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109 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA LOZADA SANCHEZ RAFAEL EDUARDO 70566327 108-2023 ABOGADO APTO

110 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA TORRES MARTINEZ JOSE ALEJANDRO 09786612 108-2023 ABOGADO APTO

111 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA TRONCOS CAMAJUARE ANGEL ARMANDO 42676531 108-2023 ABOGADO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

112 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA VEGA CHAVEZ MARIA DE LOS ANGELES 74308185 108-2023 ABOGADO NO APTO NO TIENE CV DOCUMENTADO

113
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
ALBIS GAMARRA JESUS FERNANDO PAOLO 72128291 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO FORMATO 4-A

114
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
GONZALEZ TENORIO OSCAR NOE 72741265 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

115
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
GUTIERREZ BOLIVAR CARLOS MIGUEL 70372272 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

116
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
HUAMANI SULCA MIGUEL ANGEL 43679845 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

117
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
QUINTANA AQUINO ADRIAN RAUL 70181299 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

118
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
SALAZAR TORRES CARLOS FRANCISCO 72541463 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

119
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
SARMIENTO ZAPATA LAURA INES 70850102 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

120
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
ZAVALA TAPIA NATALY YOSSELIN 47249163 109-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

121
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
MORENO COTRINA MARIBEL TEODORA 07505522 111-2023 ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD APTO

122
SUBGERENCIA DE RECURSOS 

HUMANOS
SALAS BEJARANO GIANNINA LISSETTE 46198210 111-2023 ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

123 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA VILCAPOMA CALDERON ZAIDA CAROLINA 75700382 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES NO APTO NO FIRMO EN EL FORMATO 4A

124 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA  NAVARRO TUESTA LARRY ELICER 77451499 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE TRABAJO

125 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA ARMAS ESPINOZA BEATRIZ VIVIANA 75416481 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

126 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA BIAGGI LLAMOSAS ARIANA 72582916 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

127 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA CEPEDA HERNANDEZ SOLVEY ANTOINETTE 75483094 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES NO APTO NO FIRMO EN EL FORMATO 4A

128 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA DIAZ RAMIREZ JUNIOR LUIS 70135592 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

129 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA GUZMAN   GUTIERREZ PABLO JULIO 10158871 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

130 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA LIVIA SANDOVAL LISSETE SARA 46760275 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO
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131 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA PARRA CAMACHO MARIA ALEJANDRA C.E 005002154 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

132 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA PAUCA HUACASI RENE WILBERT 43731820 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

133 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA POZO TORRES KARLA HAYDEE 47111578 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

134 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA SANCHEZ CANEVARO MARIA JOSE 72315395 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.4.2

135 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA TAPIA HUAMAN MARIA ROMINA TAGGEL 73012572 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

136 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA TOVAR COSTA FAVIO RAUL 43081216 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES APTO

137 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA YANCCE CAPILLO BANESSA 45775111 112-2023 CUIDADOR DE ANIMALES NO APTO NO FIRMO EL AEXO 4A

138 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA VILLA PINEDA HELIOS 40817693 113-2023 PREPARADOR DE ALIMENTOS NO APTO NO TIENE FIRMA EN SU CV

139 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA MONTOYA NARCISO JEFFERSON FRANCISCO 47915035 113-2023 PREPARADOR DE ALIMENTOS APTO

140 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA RAMIREZ CAUPER JINNER BRESTHIN 74756559  113-2023 PREPARADOR DE ALIMENTOS APTO

141 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA ARISPE SIFUENTES JOSE EDUARDO 70557947 114-2023 TECNICO OPERATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV

142 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA CARDICH BECERRA LUZ PAMELA 70433952 114-2023 TECNICO OPERATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

143 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA ESPINOZA   NOMBERTO GIANCARLO SERGIO 40651167 114-2023 TECNICO OPERATIVO NO APTO NO TIENE FOLIADO 

144 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA FLORES CABREJOS ERSON 72733859 114-2023 TECNICO OPERATIVO NO APTO NO ESTA FOLIADO

145 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA LOZANO SALAZAR LUIS GERMAN 44256832 114-2023 TECNICO OPERATIVO APTO

146 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA PINILLOS RUIZ JUAN MANUEL  44098355  114-2023 TECNICO OPERATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

147 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA QUIPUZCO TOLEDO JACQUELINE MILAGROS 77696440 114-2023 TECNICO OPERATIVO NO APTO NO ESTA FOLIADO

148 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA VILLAREAL BAZALAR JESUS ANGEL 72812722 114-2023 TECNICO OPERATIVO APTO

149 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA CACHAY SANCHEZ MARILYN LIZETTE 45500963 115-2023 MEDICO VETERINARIO APTO

150 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA CAPUÑAY BECERRA CARMEN LIVIA 42430680 115-2023 MEDICO VETERINARIO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

151 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA DONAYRE SALAZAR ANA LUCIA 45493431 115-2023 MEDICO VETERINARIO NO APTO NO TIENE FIRMA DE CV 

152 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA LEZAMA BRICEÑO PEDRO JEFFERSON 44086971 115-2023 MEDICO VETERINARIO NO APTO
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153 SUBGERENCIA DE ZOOLOGIA TAFUR ZUAZO EDUARDO 44437704 115-2023 MEDICO VETERINARIO APTO

154
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
HERMOZA GUERRA URSULA CATALINA 09884786 116-2023 REGENTE DE FAUNA SILVESTRE APTO

155
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
BAQUERIZO NUÑEZ LINDA FRANCESCA 41083362 117-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO CV DOCUMENTADO NI COPIA DNI

156
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
FLORES TELLEZ PATRICIA INAE 48385362 117-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

157
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
GUTIERREZ MACO CARLOS ENRIQUE 9327025 117-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO 

158
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
SALCEDO MOSQUERA ROSA ISABELLA 70667073 117-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMO CV DOCUMENTADO 

159
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
SANCHEZ HERNANDEZ ELISEO CELSO 25742251 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

160
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
VILCAPOMA CALDERON ZAIDA CAROLINA 75700382 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

161
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
VILLA PINEDA HELIOS 40817693 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO FIRMO CV

162
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
 BARDALES   TAPULLIMA AMRY JOEL 74081237 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

163
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
ABAD RODRIGUEZ RAUL FERNANDO 46030160 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

164
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
AVILA ZARATE JOSE LUIS 47183440 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

165
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
BOULANGER TORRES JAZMINE YADIRA 47723337 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO FIRMO CV 

166
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
CARRION TORRES JULIO CLAUDIO 07518231 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

167
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
ESQUIVEL TOLEDO JAZMIN CAROLINE 77467077 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

168
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
GARCIA MORI ALAN 44324805 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

169
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
GODOS   TAPULLIMA PRISCILLA TERESA 40826360 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

170
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
HUAPAYA BAZALAR FRANS SEBASTIAN 74733956 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

171
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
HUARANGA NUÑEZ JUAN ANIBAL 40200497 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO ADJUNTA ACREDITACION DE LICENCIADO EN FFAA

172
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
LEON MANIHUARI NADIUSKA 46841179 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

173
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
LUZA RICOPA JOE IAN 75873145 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

174
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
MELENDEZ NUÑEZ ALVARO ANDRE 72410243 118-2023 GUARDAPARQUES APTO
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175
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
MORALES MADRID JOSE ANTONIO SEBASTIAN 45915407 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

176
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
ORE LUJAN JOSE ANDRE 76762484 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

177
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
PAIRAZAMAN ESCOBAR MARIA LOURDES 44000194 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

178
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
PARI PILCO ELBER  45327141 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO CON CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

179
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
PEÑA VICENTE ROY ROMMEL 44637576  118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

180
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
PEÑA VILLARREAL ALLISON JAHAIRA 72628410 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

181
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
PIZANGO PAREDES ROMEL ROQUE 43385512 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO TIENE FIRMA CV 

182
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
POZO GARCIA PERCY 09606827 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

183
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS 08143492 118-2023 GUARDAPARQUES NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL

184
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
RAMIREZ  ARMESTAR  ROGER 03689356 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

185
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
SIMON BERRIOS THONY YHUSTON 48238402 118-2023 GUARDAPARQUES APTO

186
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
APARICIO FLORES MANUEL ANIBAL 10299788 119-2023 COORDINADOR DE SEGURIDAD NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO 

187
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
CARRANZA RUIZ SADI PROSPERO 9596769 119-2023 COORDINADOR DE SEGURIDAD NO APTO NO FIRMO SU CV

188
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
CLAUDIO MINAYA GUILLERMO ARON 48726139 119-2023 COORDINADOR DE SEGURIDAD APTO

189
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
LOAYZA CASTILLO JOSE VLADIMIR 43351945 119-2023 COORDINADOR DE SEGURIDAD NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO 

190
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
PEREZ GOMEZ RAUL 25561603 119-2023 COORDINADOR DE SEGURIDAD NO APTO NO FIRMO SU CV

191
GERENCIA DE OPERACIONES 

Y SEGURIDAD
REATEGUI GRIPPA PEDRO FRANCISCO 43429086 119-2023 COORDINADOR DE SEGURIDAD NO APTO NO FIRMO SU CV

192 SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA BRINGAS HEREDIA ANDREA CARIDAD 41583475 120-2023 ARQUEOLOGO APTO

193 SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA CORDOVA ALTAMIRANO LUIS ALEJANDRO 43152135 120-2023 ARQUEOLOGO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

194 SUBGERENCIA DE ARQUEOLOGIA FIGUEROA CUEVA SELENE ISABEL 70242205 120-2023 ARQUEOLOGO APTO

195 SUBGERENCIA DE BOTANICA SANCHEZ HERNANDEZ ELISEO CELSO 25742251 121-2023 OPERARIO NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4A

196 SUBGERENCIA DE BOTANICA CCASANI ROBLES JUANA FRANCISCA 25440520 121-2023 OPERARIO APTO
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197 SUBGERENCIA DE BOTANICA CHUQUIPOMA CARRERA MAGALI ESTHER 10663533 121-2023 OPERARIO APTO

198 SUBGERENCIA DE BOTANICA CHAVEZ CUEVA ROSA MELISSA 45466443 122-2023 ASISTENTE EN CONTROL OS PLAGAS APTO

199 SUBGERENCIA DE BOTANICA SOBRADO PEREZ TEOFILO ALBERTO 22509978 122-2023 ASISTENTE EN CONTROL TE PLAGAS NO APTO FALTA CV

200 SUBGERENCIA DE BOTANICA SANCHEZ HERNANDEZ ELISEO CELSO 25742251 123-2023 TRABAJADOR DE SERVICIOS NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4A

201 SUBGERENCIA DE BOTANICA AYALA SULCA RONALDO 76602016  123-2023 TRABAJADOR DE SERVICIOS APTO

202

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

CASTRO ALVAREZ MELISSA 71858288 124-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO LLENO FORMATO 4A

203

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

ESPINOZA RAMIREZ ELVA DEFILIA 48200783 124-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO FIRMOFORMATO 4A

204

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

MONTENEGRO DIAZ WEESLY ESTHEBAN 46793215 124-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES

205

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

TORRES SANCHEZ ANEL GABRIELA 72730807 124-2023 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV

206

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

AYALA GARAY SONIA BEATRIZ 43552077 125-2023 ESPECIALISTA ADMINITRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV

207

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

TORPOCO HUAMAN JULIO CESAR 73217097 125-2023 ESPECIALISTA ADMINITRATIVO APTO

208

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

AYERVE ROBLES LEYLA KORINA 74133153 126-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

209

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

LOPEZ CABALLERO RENZO BASILIO 71007596 126-2023 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

210

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

BARRIONUEVO MATIENZO LUIS FERNANDO 44154864  127-2023 ABOGADO NO APTO NO LLENO FORMATO 4A

211

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

CHAVEZ BOERO LUIS MIGUEL 25728635 127-2023 ABOGADO APTO

212

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

YACHAS ARRIETA LEONID MAXIMO 80284723 127-2023 ABOGADO APTO

213

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

ACEVEDO LLUEN FERNANDO 41672454 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

214

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

CASIQUE PADILLA ROSA FLOR 70501435 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL INDICADO

215

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

COLLAZOS TREFOGLI GRIMALDINA EMPERATRIZ MILAGROS7863501 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DNI

216

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

DELGADO AREVALO LUCY DEL CARMEN 40496118 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL INDICADO

217

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

DEZA   ROSAS FRANCO ALEXANDER 60976688 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

218

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

GALVEZ MATOS LEONOR VALETZCA 48700098 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV
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219

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

GARCIA CHUMBIRIZO CARLOS ENRIQUE 10612685 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL INDICADO

220

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

HUACCHA CABANILLAS GABRIELA CONSUELO 73014020 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL INDICADO

221

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

MEZA MERINO JANCARLOS 48577651 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

222

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

NAUTO CCORIHUAMAN YUBITZA 70209879 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.3 DE LAS BASES

223

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

RABANAL ARROJO KARINA 41689136 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

224

GERENCIA DE 

PROMOCION,COMUNICACIÓN 

Y ATENCION AL CLIENTE

VALDIVIA VILLENA EDUARDO WILLIAMS 73272178 128-2023 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO TIENE FIRMA EN EL CV

225 ALVARES BEDOYA MAX CELSO 70429705 130-2023 PLAZA SUSPENDIDA

226 CESPEDES MERINO DAVID SANTIAGO 25780105 135-2023 PLAZA SUSPENDIDA

227 BARRANZUELA GRIJALBA ZAIDA LIZETTH 76548425 136-2023 PLAZA SUSPENDIDA

228 SUBGERENCIA DE MARKETING BRICEÑO BUSTOS LESLY SABINA 46876527 137-2023 ASISTENTE DISEÑO GRAFICO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

229 SUBGERENCIA DE MARKETING CRUZADO BERNAL LUIS ALFREDO 73190870 137-2023 ASISTENTE DISEÑO GRAFICO APTO

230 SUBGERENCIA DE MARKETING DONAYRE FERNANDEZ HUGO ISAI 42684664 137-2023 ASISTENTE DISEÑO GRAFICO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

231 SUBGERENCIA DE MARKETING EDUARDO ORTIZ CINTHIA MARIA 46912934 137-2023 ASISTENTE DISEÑO GRAFICO NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

232 SUBGERENCIA DE MARKETING MODESTO QUIROZ VIVIAN JOHANNA 45564852 137-2023 ASISTENTE DISEÑO GRAFICO NO APTO ANEXO 4A MAL LLENADO

233 SUBGERENCIA DE MARKETING MANTA AGÜERO CYNTHIA CARIDAD 72413384  138-2023 SOCIAL MEDIA MANAGER APTO

234 SUBGERENCIA DE MARKETING ORTIZ REVOLLEDO LIA FLAVIA 72391720 138-2023 SOCIAL MEDIA MANAGER NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

235 SUBGERENCIA DE MARKETING CAMARENA SALAZAR ESTEFANI GABRIELA 71473690 139-2023 COMUNICADOR NO APTO ANEXO 4A INCOMPLETO

236 SUBGERENCIA DE MARKETING FRANCO RAMOS VICTOR EDUARDO 75271847 139-2023 COMUNICADOR NO APTO NO ADJUNTO CV DOCUMENTADO

237 CORNELIO VARGAS JHORDAN JESUS 70765820 141-2023 PLAZA SUSPENDIDA 

238 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA  ZAVALETA PIZARRO ANTHONY 74471174 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA APTO

239 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA AGUADO SEGURA ANGELA XIMENA 73011586 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4A

240 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BALTAZAR AZAÑERO JUAN ANTONIO 77685692 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO CV 
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241 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA BARBOZA GUARDALES ORLANDO JORGE 43823340 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO CV 

242 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CABALLERO CHIMAICO ERICK ANTONY 71722195 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO COMPLETO EL FORMATO 4A

243 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CONTRERAS ARAUJO GIUSSEPPE 72706908 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4A

244 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA CUADROS NOA GIANNINA CAROL 41519063 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4A

245 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA FARRO GUERRA EUGENIO HAROLD 43653105 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO TIENE COPIA DE DNI

246 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GONZALES CAMACHO HECTHOR GUILLERMO 45858026 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMA EL FORMATO 4A

247 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA GUZMAN PEREZ FIORELLA GIANINA 72298944 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA APTO

248 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HIDALGO VALQUI PAMELA 75254196 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA APTO

249 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA HUAMAN NARRIA DANA NIKOL 70476302 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4A

250 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MENDEZ ZEGARRA CARLOS ANTONIO 73856032 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA APTO

251 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA MONDOÑEDO TORRES ANA ISABEL 73112019 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO CV

252 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA NAVARRO AVELLANEDA SUSAN 75835057 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO CV

253 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA NEWBALL NORIEGA LOREN FARLAIN C.E 005923510 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO  FIRMO CV

254 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PONCE ISIDRO JANETH HERMELINDA 73544532 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA APTO

255 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA RUIZ VERASTEGUI JUDITH PATRICIA 46182457 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO CV

256 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SALDIVAR ROJAS LINDA VALERY 75078573 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO TIENE CV DOCUMENTADO

257 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SAMILLAN LEY CUEN JULIO ENRIQUE 45478702 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO DNI CADUCADO

258 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SANCHEZ VEGA JUAN 43620397 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO FORMATO 4-A

259 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA SUMARRIVA ASCUE ITALO MIGUEL 70345699 142-2023 ASISTENTE DE ARQUITECTURA NO APTO NO FIRMO EL CV

260 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA ATENCIO CARTAGENA EDWARD 71213022 143-2023 SUPERVISOR DE LAGUNA RECREATIVA NO APTO NO FIRMO EL FORMATO 4-A

261 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA QUINTANILLA  QUINTANILLA  FERNANDO JOSE 08805589 143-2023 SUPERVISOR DE LAGUNA RECREATIVA APTO

262
GERENCIA DE ADMINISTRACION 

Y FINANZAS
ACEVEDO  MEDINA  MANUEL ELEAZAR 44911485 144-2023 COORDNADOR ADMINISTRATIVO APTO
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263
GERENCIA DE ADMINISTRACION 

Y FINANZAS
HEREDIA AMPUDIA CRISTIAN YOFRE 70448608 144-2023 COORDNADOR ADMINISTRATIVO APTO

LA COMISION CAS 003-2023


